様　式
一般社団法人 大学ICT推進協議会 入会申込書（賛助会員用）
（西暦）20〇〇年○○月○○日
一般社団法人大学ICT推進協議会　会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体の長　　　　　　　　　　　　　　　印
　（法人・団体名を入力）は，一般社団法人大学ICT推進協議会の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員として入会したいので、申請します。
記
	区　　分
	内　　　容

	入会を希望する時期
	（西暦）20〇〇年○○月○○日

	希 望 す る 口 数
	　　　口（一口100,000円。２口以上）

	代表者
（定款第６条）
	所属・職名

	氏　　名

	事務担当者
	所属・職名

	氏　　名

	電話・FAX

	連絡用メールアドレス

	ホームページURL

（裏面へ続く）
（裏面）
	区　　分
	内　　　　　　　　容

	社　　　　名

	設立年月日

（西　暦）

	資 　本　 金

	所　 在 　地

	代　 表 　者

	従 業 員 数

	売   上   高

	サ ー ビ　ス

（製　　品）

	株式上場の状況

	入会の理由
（入会の理由、抱負、AXIESに期待することなどを記入してください。）